

FGR Holding ApS

Biersted Mosevej 4, 9440 Aabybro

CVR-nr. 41 25 66 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Flemming Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FGR Holding ApS Biersted Mosevej 4 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 41 25 66 48
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Bestyrelse	Mark Bengaard Gravesen Susanne Bengaard Gravesen Flemming Gravesen
Direktion	Flemming Gravesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	1 st forsikringsagentur ApS, Sønderborg FB Administration og Agentur A/S, Sønderborg Komplementarselskabet 1. april 2007 ApS, Sønderborg Ejendomsselskabet af 7 Januar 2021 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab med fokus på værdipapirer og yde konsulentytelser i et mindre omfang samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.572 kr. mod -8.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.633 kr. mod 11.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>20/3 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-10.572	-8.180
1 Personaleomkostninger	-60.000	-10.000
Driftsresultat	-70.572	-18.180
Indtægter af kapitalinteresser	19.280	-16.996
Andre finansielle indtægter	224.517	79.126
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-16.888
Øvrige finansielle omkostninger	-35.017	-997
Resultat før skat	138.208	26.065
Skat af årets resultat	-26.575	-14.894
Årets resultat	111.633	11.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.284	0
Overføres til overført resultat	109.349	11.171
Disponeret i alt	111.633	11.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	243.923	202.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.923</u>	<u>202.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.923</u>	<u>202.536</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	760.520	733.126
Værdipapirer i alt	<u>760.520</u>	<u>733.126</u>
Likvide beholdninger	14.387	50.159
Omsætningsaktiver i alt	<u>774.907</u>	<u>783.285</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.830</u>	<u>985.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.284	0
Overført resultat	120.520	11.171
Egenkapital i alt	<u>162.804</u>	<u>51.171</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.539	14.543
Anden gæld	833.487	920.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.026	934.650
Gældsforpligtelser i alt	<u>856.026</u>	<u>934.650</u>
Passiver i alt	<u>1.018.830</u>	<u>985.821</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. marts 2020	0	0	0	0
Stiftelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	11.171	11.171
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	11.171	51.171
Resultatandel	0	2.284	109.349	111.633
	40.000	2.284	120.520	162.804

Noter

	1/1 - 31/12 2021	20/3 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	10.000
	60.000	10.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	219.532	0
Tilgang i årets løb	22.107	453.506
Afgang i årets løb	0	-233.974
Kostpris 31. december 2021	241.639	219.532
Opskrivninger 1. januar 2021	-16.996	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.280	-16.996
Opskrivninger 31. december 2021	2.284	-16.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	243.923	202.536
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
1 st forsikringsagentur ApS	Sønderborg	20 %
FB Administration og Agentur A/S	Sønderborg	20 %
Komplementarselskabet 1. april 2007 ApS	Sønderborg	50 %
Ejendomsselskabet af 7 Januar 2021 ApS	Aalborg	50 %

Der specificeres således:
